

نائب رئیس اول پارلمان جمهوری آذربایجان: ارتش جمهوری آذربایجان در مدت زمان کوتاهی قادر به آزادی سر...

ضیافت عسکراف نائب رئیس اول پارلمان جمهوری آذربایجان در گفتگو با خبرنگاران بیان کرد: ارتش آذربایجان در مدت زمان کوتاهی قادر به اجرای وظایف خود است

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری "ترند"، وی تصریح کرد: بیانات جمهوری آذربایجان در مورد ضرورت آزادی سرزمینهای اشغالی کشور با گزینه نظامی در صورت نتیجه ندادن مذاکرات حل صلح آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی، فقط یک "نطق لفظی" نیست، این یک واقعیت است. امروزه با توجه به بودجه نظامی، بودجه عمومی، تجهیزات نظامی و سطح آمادگی نظامیان آذربایجان میتوان گفت که ما در مدت زمان کوتاهی قادر به آزادی سرزمینهای اشغالی کشور هستیم.

وی افزود: لاکن ما همچنان به نتایج مذاکرات حل صلح آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی امیدوار هستیم. ارمنستان برای طول دادن روند حل این مناقشه سعی میکند. آنها باید بدانند که ارتش آذربایجان در مدت زمان کوتاهی قادر به اجرای وظایف خود جهت آزادی سرزمینهای اشغالی کشور است.

گفتنی است، مناقشه بین دو کشور قفقاز جنوبی - ارمنستان و آذربایجان در سال 1988 بعلت ادعای ارضی ارمنستان به خاک آذربایجان آغاز شده است. در پی حملات ارمنستان به آذربایجان از سال 1993 بیست درصد از سرزمینهای متعلق به آذربایجان، یعنی قره باغ کوهستانی همراه با 7 شهر و ناحیه دیگر اطراف آن همچنان تحت اشغال ارتش ارمنستان میباشد. در سال 1994 طرفین به پیمان آتش بس دست یافتند. از آن زمان نیز گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا با ریاست مشترک روسیه، فرانسه و ایالات متحده آمریکا در مسئله حل صلح آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی میانجیگری می کنند که تاکنون فعالیتهای آنها در این زمینه هیچ نتیجه ای نداشته است.

تا به حال به چهار قطعنامه صادر شده از سوی شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد آزادی قره باغ کوهستانی و اراضی اشغالی آذربایجان نیز عمل نشده است. گفتنی است اظهارات فوق از سوی مقامات آذری در شرایطی مطرح میگردد که دولت باکو جهت آزاد سازی قره باغ، از سوی اسلامگرایان تحت فشار بوده و ارتش جمهوری آذربایجان به دلایل مختلف از جمله عدم اراده واقعی دولت مردان جمهوری آذربایجان توان باز پس گیری مناطق اشغالی را ندارد.

پایان پیام.